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EXP. No. CSM-2022-191

FECHA 02/09/2022

NRD: N/T

FORM. NO. S/N D/F 15/08/2022

TURINTER, SA

SERVICES TRAVEL, SRL

TRAVELISTA, SRL

AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 SERVICIO RD$1,000,000.00 RD$1,000,000.00 RD$1,000,000.00 RD$1,000,000.00 RD$1,000,000.00 RD$1,000,000.00 RD$1,000,000.00 RD$1,000,000.00

2 1 SERVICIO RD$1,000,000.00 RD$1,000,000.00 RD$1,000,000.00 RD$1,000,000.00 RD$1,000,000.00 RD$1,000,000.00 RD$1,000,000.00 RD$1,000,000.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Crédito de 30 días Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

RD$2,000,000.00

AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL

RD$2,000,000.00

N/A

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

CUMPLE

Revisado  por:         
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                     

HOSPEDAJE Y TRANSPORTE EN: 
• NORTE AMÉRICA, CENTRO AMÉRICA, SUDAMÉRICA, EL CARIBE, EUROPA, CONTINENTE ASIÁTICO, CONTINENTE AFRICANO, MEDIO ORIENTE 

DESCRIPCIÓNLOTE CANT. UNIDAD

Preparado por:
Alondra A. Alcántara
Analista

CONDICIONES GENERALES:

*CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*ENTREGA: PLAZO MÁXIMO DE 24 HORAS

*LA ADJUDICACIÓN SERÁ EN FAVOR DE AQUEL OFERENTE QUE: 
1) HAYA CUMPLIDO CON LOS REQUERIMIENTOS TÉCNICOS SOLICITADOS  
2) HAYA OFERTADO UN MAYOR PORCENTAJE DE DESCUENTO (EN PORCENTAJE. EJ.: 1%). EL PORCENTAJE DE DESCUENTO DURARÁ EL TIEMPO DEL CONTRATO, SIN IMPORTAR EL MONTO 
A QUE ASCIENDA EL HOSPEDAJE Y TRANSPORTE SOLICITADO.
3) EN EL CASO DE QUE RESULTE GANADOR MÁS DE UN OFERENTE, SÓLO SE ADJUDICARÁ UN LOTE POR OFERENTE, SIN EMBARGO, SI SÓLO UNO RESULTASE CALIFICADO PARA SER 
CONTRATADO, EL CONSEJO DE PODER JUDICIAL TENDRÁ LA FACULTAD DE ADJUDICARLE AMBOS LOTES, SI ASÍ LO ESTIMA CONVENIENTE.

CUMPLE

FECHA DE PUBLICACIÓN EN 
LA PÁGINA WEB: 24/08/2022

CUMPLE CUMPLECUMPLE

TURINTER, SA

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

RD$2,000,000.00

SERVICES TRAVEL, SRL

RD$2,000,000.00

N/A

RD$2,000,000.00

RD$2,000,000.00

N/A

RD$2,000,000.00

EMPRESAS INVITADAS: 
SIETE (07) 

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

CUMPLE

REGISTRO MERCANTIL 

CUMPLE

CUMPLE

Crédito de 30 días

*Descuento ofertado: 5% (válido para Lotes 1 y 2)

TSS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE

RD$2,000,000.00

N/A

Crédito de 30 días

*Descuento ofertado: 15% (válido para Lotes 1 y 2) *Descuento ofertado: 15% (válido para Lotes 1 y 2)
*No cumple con el tiempo de entrega solicitado en los Términos de Referencia.

Crédito de 30 días

TRAVELISTA, SRL

PROVEEDORES

DGII (Itbis / Anticipo)

CUMPLE

CUMPLE

OTROS ESPECIFICAR)CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL P/ PARTICIPACIÓN DEL PODER JUDICIAL EN REUNIONES, ENCUENTROS DE LOS FOROS Y CONCLAVES EN LOS QUE LA INSTITUCIÓN ES MIEMBRO.

OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE COPERACIÓN INTERNACIONAL Y LA DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

HOSPEDAJE Y TRANSPORTE EN: 
• NORTE AMÉRICA, CENTRO AMÉRICA, SUDAMÉRICA, EL CARIBE, EUROPA, CONTINENTE ASIÁTICO, CONTINENTE AFRICANO, MEDIO ORIENTE 

Marca: N/A
Entrega: 1 día
Garantía: N/A

Cumple: Sí

Marca: N/A
Entrega: 72 horas

Garantía: N/A
Cumple: No

Marca: N/A
Entrega: 24 horas

Garantía: N/A
Cumple: Si

Marca: N/A
Entrega: Inmediata

Garantía: N/A
Cumple: Sí

*Descuento ofertado: 3% (válido para Lotes 1 y 2)

RPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE
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